СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 25 апреля 2024 года        № 39-р

О присвоении наименования улицам в
рабочем поселке Сосновское
Сосновского муниципального округа
Нижегородской области

На основании Устава Сосновского муниципального округа

Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов

Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 01.11.2022

№59-р и в соответствии с решением Совета депутатов Сосновского

муниципального округа Нижегородской области от 23.03.2023 года № 69-р «Об

утверждении Положения о присвоении адресов объектам адресации,

изменении, аннулировании адресов, присвоении наименований элементам

улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального

значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального

значения), наименований элементам планировочной структуры на территории

Сосновского муниципального округа Нижегородской области, изменение,

аннулирование таких наименований, размещение информации в

государственном адресном реестре», рекомендациями комиссии по присвоению

адресов объектам адресации, изменении, аннулировании адресов, присвоении

наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением

автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог

регионального или межмуниципального значения), наименований элементам

планировочной структуры на территории Сосновского муниципального округа

Нижегородской области, изменение, аннулирование таких наименований,

Совет депутатов Сосновского муниципального округа решил:

1. Присвоить наименование элементам улично-дорожной сети в рабочем

поселке Сосновское Сосновского муниципального округа Нижегородской

области (категория земель – земли населенных пунктов):

- 606170, Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский

муниципальный округ, рабочий поселок Сосновское, улица

Машиностроителей;

- 606170, Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский

муниципальный округ, рабочий поселок Сосновское, улица Трудовая;

- 606170, Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский

муниципальный округ, рабочий поселок Сосновское, улица Металлургов;

- 606170, Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский

муниципальный округ, рабочий поселок Сосновское, улица Промышленников;

- 606170, Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский

муниципальный округ, рабочий поселок Сосновское, улица Брусничная;

- 606170, Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский

муниципальный округ, рабочий поселок Сосновское, улица Цветочная;

- 606170, Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский

муниципальный округ, рабочий поселок Сосновское, улица Звездная;

- 606170, Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский

муниципальный округ, рабочий поселок Сосновское, улица Ясная;

- 606170, Российская Федерация, Нижегородская область, Сосновский

муниципальный округ, рабочий поселок Сосновское, улица Лазурная.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновский вестник»,

разместить его на официальном сайте администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Сосновского муниципального округа

Нижегородской области по вопросам градостроительной деятельности,

жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса,

экологии и землепользованию (дорожному строительству).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Сосновского муниципального

округа

А.К.Галкин

 Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального

округа

А.С.Зимин